
PACHET PRODUSE CURATENIE

I.D.: 90321998

Data
publicarii 28.11.23

Coduri CPV

39831240-0

Pretul
estimativ: 848,58 RON - 848,58 RON

Descriere: DOMESTOS 750ML - 10*7,99=79,90 HARTIE MINI JUMBO ALBA 2STRATURI - 72*3,79=272,88
DETARTRANT NUFAR 800ML - 10*7,40=74,00 SACI 50/70/50 35L - 15*4,37=65,55 SACI
60/72/20 60L - 15*3,37=50,55 SACI 70/110/10 120L - 10*4,46=44,60 SAPUN LICHID PROTEX
300ML - 10*10,93=109,30 SERVETELE LA CUTIE ZEWA - 5*12,61=63,05 COADA CROMATA
130CM - 5*5,55=27,75 FARAS CU COADA - 5*6,31=31,55 MATURA MILADY - 5*5,89=29,45
